



داروسازان جزء اولویت تزریق واکسن کرونا

دکتر علی تاجرنیا معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پزشکی کشور، در گفت و گو با روابط عمومی انجمن داروسازان تهران، در خصوص نحوه تخصیص واکسن کرونا، اظهار داشت: طبق پروتکل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تزریق واکسن کرونا در 4 فاز اصلی صورت می گیرد؛ به طور کل در قدم اول کادر درمان، سالمندان و بیماران های ریسک که دارای بیماری زمینه ای هستند مشمول تزریق واکسن می باشند.

وی ادامه داد: طبق گفته ی مسوولین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیمه ی دوم فرودین ماه 1.5 میلیون دوز واکسن وارد کشور می شود.

دکتر تاجرنیا تصریح کرد: بخش عمده ای از این میزان (1.5 میلیون دوز واکسن) باید برای کادر درمان، سالمندان و بیماران های ریسک اختصاص یابد.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پزشکی کشور، اشاره کرد: فاز یک تزریق واکسن که همان کادر درمان است باید براساس اولویت بندی صورت گیرد به این معنا که در ابتدا باید بخش های کرونایی، بیمارستانی، اورژانسی و بیمارستان های خصوصی که در حوزه بیماری کرونا فعالیت می کنند تزریق واکسن اختصاص یابد.

وی افزود: بعد از کادر درمان، نوبت به مطب ها، داروخانه ها، آزمایشگاه ها و مراکز فیزیوتراپی جهت تزریق خواهد رسید.

دکتر تاجرنیا عنوان کرد: طبق پروتکل سازمان نظام پزشکی و وزارت بهداشت، حداکثر تا پایان فروردین ماه اعضای نظام پزشکی که شامل همه ی رشته های پزشکی است مشمول تزریق واکسن کرونا خواهند بود.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پزشکی کشور، با تاکید بر اینکه اجرای تزریق واکسن از سوی سازمان نظام پزشکی منوط به دستور مقامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است، اظهار داشت: امروزه 315 هزار نفر عضو سازمان نظام پزشکی هستند که قطعا بخش عمده ای از آنها در مراکز دولتی و بیمارستان ها مشغول ارائه خدمت هستند که تمامی آنها مشمول تزریق واکسن هستند و امیدواریم واکسن به تعداد کافی جهت تزریق به تمام اعضای نظام پزشکی کشور صورت گیرد.

وی در رابطه اینکه داروسازان همانند سایر گروه های پزشکی مشمول تزریق واکسن کرونا هستند، اظهار داشت: ثبت نام و تزریق واکسن

برای داروسازان یا توسط سازمان نظام پزشکی به واسطه ارتباطش با بیمارستان های خصوصی و شبکه های بهداشت خواهد بود و یا توسط مجموعه دولتی امر واکسیناسیون صورت میگیرد.

دکتر تاجرنیا عنوان کرد: در حال حاضر واکسن روسی در کشور موجود است که البته طی روزهای آینده واکسن از کشور چین و بهارات از کشور هند وارد کشور خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پزشکی کشور، تصریح کرد: امروزه براساس مقالات و بررسی های صورت گرفته می توان گفت واکسن آسیایی کمتر از واکسن های اروپایی نیست.

وی افزود: طبق نتایج صورت گرفته کمبود واکسن در کشورهایی که از لحاظ مالی مناسب هستند هم وجود دارد.

دکتر تاجرنیا، اعلام کرد: خوشبختانه پیرو ارتباطات صورت گرفته زمینه ورود واکسن به کشور انجام شده است و امید است طبق پروتکل وزارت بهداشت حداکثر تا کمتر از یکسال تمام مردم کشور واکسن کرونا تزریق کنند.

دکتر تاجرنیا، افزود: در حال حاضر مهلت خاصی جهت ثبت نام داروسازان وجود ندارد، همچنین اگر اعضای نظام پزشکی قبل از پایان سال حق مذکور خود پرداخت کنند مشمول تخفیف تا سقف 30 درصد شوند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: طبق پروتکل وزارت بهداشت مراکز دندان پزشکی، آزمایشگاه ها، پرسنل داروخانه ها و مراکز فیزیوتراپی به عنوان پرسنل کادر درمان هستند که جزء اولویت تزریق واکسن کرونا قرار میگیرند.

اعضای محترم جامعه پزشکی، برای ورود به هر یک از سامانه های نظام پزشکی، لطفاً شماره نظام پزشکی خود را وارد نمایید. پس از آن یک کد اعتبارسنجی برای شماره تلفن همراه شما ارسال می گردد که به عنوان رمز عبور یک بار مصرف قابل استفاده است.